51
Zeigerthermometer
gasgefüllt und Bimetall
DB_Zeigerthermometer 06/2017
 J Zeigerthermometer
 J dieselmotoren-Zeigerthermometer
 J niedrigtemperatur-Zeigerthermometer
 J Zeigerfernthermometer

SW
80
Bestellbeispiel Z 313 3 2 12 28033B 5 C
Thermometerausführung
Mit Wandhalter
Mit Befestigungsrand hinten
Mit Befestigungsrand vorne*
Mit Bügelbefestigung
313
323
333
334
Nenngröße
63 mm
80 mm
100 mm
160 mm
ungefüllt
mit Gehäusefüllung
ungefüllt
mit Gehäusefüllung
ungefüllt
mit Gehäusefüllung
ungefüllt
mit Gehäusefüllung
1
A
2
B
3
C
4
D
Gehäusematerial
Edelstahl 1.4301 2
Anzeigebereich
-40...40 °C
-40...60 °C
-30...50 °C
-20...60 °C
-20...80 °C
0...80 °C
0...100 °C
0...120 °C
0...160 °C
0...200 °C
0...250 °C
0...300 °C
0...400 °C
0...500 °C
0...600 °C
44
46